РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛОКАМЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОКАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «27» апреля 2020г.                                    № 21/1                                       х. Малая Каменка
Об утверждении отчета об исполнении
плана  реализации муниципальной
программы Малокаменского сельского
поселения «Участие в предупреждении

ликвидации последствий чрезвычайных

ситуаций в границах поселения: обеспечение
пожарной безопасности и безопасности людей
на водных объектах» за 2019 год
          В соответствии с  Постановлениями Администрации Малокаменского сельского поселения от 13.09.2013 № 79 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Малокаменского сельского поселения», от 07.12.2018 № 53/1 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Малокаменского сельского поселения», от 07.12.2018 года № 53/3 «Об утверждении муниципальной программы Малокаменского сельского поселения «Участие в предупреждении и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций в границах поселения: обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»».
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении плана реализации муниципальной программы Малокаменского сельского поселения ходе реализации по муниципальной программе «Участие в предупреждении и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций в границах поселения, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах», за 2019 год согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации Малокаменского сельского поселения.
3. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Малокаменского сельского поселения

                          Р.В. Кравцов

Приложение к постановлению

Администрации Малокаменского сельского поселения

от 27.04.2020 г.  № 21/1
ОТЧЕТ

Об исполнении плана реализации муниципальной программы

Малокаменского сельского поселения «Участие в предупреждении ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций в границах поселения: обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» за 2019 год

	№ п/п
	Наименование

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы,

контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (ФИО)
	Результат

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала
реализации
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации
мероприятия,
наступления
контрольного
события
	Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной
программы, тыс. руб.
	Заключено
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.
<1>

	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату <1>

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Подпрограмма 1 «Пожарная без​опасность»
	Администрация Малокаменского сельского поселения
	Х
	01.01.19
	31.12.19
	25,0
	19,7
	-

	2
	Основное мероприятие 1.1 Финансовое обеспечение противопожарной службы ВСП (ДПК №430)
	Администрация Малокаменского сельского поселения
	Вызов пожарной службы
	01.01.2019
	31.12.2019
	0,0
	0,0
	-

	3
	Основное мероприятие 1.2   Приобретение средств пожаротушения
	Администрация Малокаменского сельского поселения
	Снижение возгорания на территории поселения
	01.01.2019
	31.12.2019
	7,0
	1,7
	1

	4
	Основное мероприятие 1.3   Страхование добровольной пожарной дружины
	Администрация Малокаменского сельского поселения
	-
	01.01.19
	31.12.19
	0,0
	0,0
	-

	5
	Основное мероприятие 1.4   Опахивание пожароопасных объектов и местности прилегающей территории к лесополосам и камышам
	Администрация Малокаменского сельского поселения
	Снижение возгорания на территории поселения
	01.01.19
	31.12.19
	18,0
	18,0
	1

	6
	Основное мероприятие 1.5. Оборудование площадок для забора воды из рек
	Администрация Малокаменского сельского поселения
	-
	01.01.19
	31.12.19
	0,0
	0,0
	-

	7
	Подпрограмма 2 «Участие в предупреждении и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций в границах поселения»
	Администрация Малокаменского сельского поселения
	Х
	01.01.19
	31.12.19
	0,0
	0,0
	-

	8
	Основное мероприятие 2.1. Обучение руководящего состава и должностных лиц ГО и объективных звеньев РСЧС
	Администрация Малокаменского сельского поселения
	-
	01.01.19
	31.12.19
	0,0
	0,0
	-

	9
	Основное мероприятие 2.2. Аккарицидная обработка мест захоронении, памятников ВОВ, мест отведения курения
	Администрация Малокаменского сельского поселения
	-
	01.01.19
	31.12.19
	0,0
	0,0
	-

	10
	Подпрограмма 3 «Обеспечение безопасности людей на водных объектах»
	Администрация Малокаменского сельского поселения
	Х
	01.01.19
	31.12.19
	0,0
	0,0
	-

	11
	Основное мероприятие 3.1. Ведение пропаганды среди населения, о безопасности поведении на воде и действиях при чрезвычайных ситуациях
	Администрация Малокаменского сельского поселения
	-
	01.01.19
	31.12.19
	0,0
	0,0
	-